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個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子60m M85 10.88 1位 08‐0081 飯島　　繁 男 86 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0 大会新   

男子60m M85 12.09 2位 12‐1953 西岡　敏明 男 85 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

男子60m M85 12.32 3位 12‐0181 荒川　稔 男 86 千葉県 君津市陸協 -3.0

男子60m M85 14.03 4位 12‐0831 遠藤　萬里 男 85 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

男子60m M85 14.24 5位 13‐4040 内藤　通夫 男 86 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

男子60m M85 21.49 6位 12‐0677 丸山　光則 男 85 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

男子60m M80 11.06 1位 14‐0035 寺嶋　昭夫 男 84 神奈川県 神奈川M -4.4

男子60m M75 9.53 1位 08‐0615 上杉 民生 男 75 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.4

男子60m M75 11.20 2位 11‐0945 髙栁　榮 男 75 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.4

男子60m M70 8.37 1位 38‐0117 新居田　哲司 男 70 愛媛県 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.4 大会新   

男子60m M70 9.02 2位 11‐0135 双木　広治 男 74 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.4

男子60m M70 9.85 3位 13‐1070 高橋　充 男 72 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.4

男子60m M70 10.12 4位 12‐1274 小森　啓司 男 72 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.4

男子60m M70 10.15 5位 11‐0910 松田　武雄 男 73 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.4

男子60m M65 8.83 1位 10‐0358 菊池　広吉 男 66 群馬県 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ -1.0

男子60m M65 9.58 2位 12‐0177 山方　貞雄 男 65 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.0

男子60m M65 10.22 3位 12‐1400 小幡　太一 男 68 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.0

男子60m M65 10.74 4位 12‐2026 栗原　隆哉 男 66 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.0

男子60m M60 8.65 1位 12‐1470 池田　祐二 男 62 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.2

男子60m M60 8.86 2位 12‐1677 菅野　和視 男 63 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.3

男子60m M60 9.08 3位 12‐0587 永峯　和典 男 61 千葉県 順天堂OB・OG -0.2

男子60m M60 9.73 4位 10‐1731 栗田　和実 男 64 群馬県 館林クラブ -4.3

男子60m M60 12.12 5位 12‐2017 蓮田　清明 男 63 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.3

男子60m M55 8.22 1位 06‐0406 佐藤　靖広 男 55 山形県 山形ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.8

男子60m M55 8.48 2位 12‐1984 西野　浩一 男 56 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.8

男子60m M55 8.97 3位 12‐1750 石澤　信一 男 57 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.1

男子60m M55 9.04 4位 12‐1098 染谷　純 男 57 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.1

男子60m M55 9.17 5位 13‐2036 野上　清志 男 55 東京都 川崎市陸協 -1.8

男子60m M55 10.72 6位 12‐1800 森　忠彦 男 56 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.8
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個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子60m M50 7.94 1位 12‐1521 古澤　賢一郎 男 53 千葉県 SHOIN -2.4

男子60m M50 8.03 2位 40‐0830 山品　健 男 53 福岡県 福岡ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.4

男子60m M50 8.33 3位 12‐1342 大木　賢 男 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子60m M50 8.40 4位 12‐2079 末吉　浩樹 男 50 千葉県 国際武道大AC -4.2

男子60m M50 8.80 5位 12‐2062 犬塚　俊之 男 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子60m M50 8.81 6位 12‐1715 内山　均 男 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子60m M50 9.11 7位 13‐3261 小谷　茂徳 男 52 東京都 小岩選抜RC -2.4

男子60m M50 9.42 8位 12‐1688 原　満秀 男 53 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.4

男子60m M50 14.94 9位 11‐1597 新川　英一 男 51 埼玉県 ｱｽﾚﾃｨｸｽ -2.4

男子60m M45 7.84 1位 13‐4344 小田　謙一 男 47 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.9

男子60m M45 8.10 2位 13‐3508 井上　雄一郎 男 47 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.9

男子60m M45 8.12 3位 12‐1905 鈴木　淳一 男 46 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.9

男子60m M45 8.26 4位 12‐0976 西脇　敏之 男 48 千葉県 轟AC -3.0

男子60m M45 8.29 5位 12‐1140 大島　武人 男 49 千葉県 SHOIN -3.0

男子60m M45 8.93 6位 13‐4407 髙木　龍 男 47 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.9

男子60m M45 9.71 7位 12‐1962 小坂　仁志 男 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

男子60m M45 11.89 8位 12‐2093 鈴木　努 男 45 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.9

男子60m M40 7.83 1位 08‐0671 桑原　寿典 男 44 茨城県 ビーイング -0.8

男子60m M40 8.03 2位 14‐2123 岡田　敏明 男 42 神奈川県 神奈川M -0.8

男子60m M40 8.05 3位 12‐2091 中澤　広幸 男 40 千葉県 千葉陸協 -0.8

男子60m M40 8.15 4位 12‐2084 濵村　和慶 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.8

男子60m M40 8.17 5位 12‐1481 前田　慶介 男 40 千葉県 SHOIN -0.8

男子60m M40 8.23 6位 12‐2029 田中　義隆 男 43 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.8

男子60m M40 8.32 7位 14‐1740 関　真人 男 40 神奈川県 川崎市陸協 -0.8

男子60m M40 8.67 8位 12‐1943 松本　学 男 41 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.8

男子60m M35 7.54 1位 12‐1766 卜部　健太郎 男 39 千葉県 土気TFC -0.5

男子60m M35 7.63 2位 12‐2003 田中　慎吾 男 36 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.5

男子60m M35 7.93 3位 12‐1730 麻生　雄久 男 39 千葉県 夢の続きAC -0.5

男子60m M35 8.22 4位 12‐2034 森　弘範 男 36 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.5

男子60m M30 7.62 1位 13‐3783 大能　良太 男 34 東京都 東京陸協 -4.7

男子60m M30 7.64 2位 12‐1980 宮山　翔 男 32 千葉県 土気ＴＦＣ -4.7

男子60m M25 7.86 1位 12‐1855 山下　心太朗 男 29 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.7

男子60m M25 7.91 2位 26‐1174 並河　賢 男 28 京都府 京都陸協 -4.7



個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子100m M85 17.77 1位 08‐0081 飯島　　繁 男 86 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.7

男子100m M85 18.59 2位 12‐0106 加藤　益夫 男 85 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.3  千葉新  

男子100m M85 19.30 3位 12‐1953 西岡　敏明 男 85 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.3  千葉新  

男子100m M85 20.94 4位 12‐0181 荒川　稔 男 86 千葉県 君津市陸協 -2.7

男子100m M85 21.11 5位 12‐1384 小日向　孝 男 87 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.7

男子100m M85 24.17 6位 13‐4040 内藤　通夫 男 86 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.7

男子100m M85 24.82 7位 12‐0676 浅香　健 男 86 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.7

男子100m M85 25.92 8位 14‐0836 一瀬　正治 男 85 神奈川県 神奈川Ｍ -2.3

男子100m M85 33.09 9位 12‐0677 丸山　光則 男 85 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.3

男子100m M80 16.12 1位 12‐0547 川端　忠義 男 81 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.0

男子100m M80 16.18 2位 14‐1323 小島　道久 男 80 神奈川県 神奈川Ｍ -5.0

男子100m M75 15.45 1位 12‐0920 山﨑　雅彦 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子100m M75 15.60 2位 12‐0836 井村　忠 男 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子100m M75 15.90 3位 08‐0615 上杉 民生 男 75 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子100m M75 17.63 4位 14‐1312 金子　端人 男 78 神奈川県 神奈川M -2.5

男子100m M75 17.71 5位 12‐1503 北川　弘 男 77 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子100m M75 18.81 6位 11‐0945 髙栁　榮 男 75 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子100m M70 14.11 1位 38‐0117 新居田　哲司 男 70 愛媛県 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.0

男子100m M70 16.17 2位 13‐0218 安田　幸男 男 72 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.0

男子100m M70 16.62 3位 12‐1277 鵜澤　道雄 男 74 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.0

男子100m M70 17.07 4位 13‐1070 高橋　充 男 72 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.0

男子100m M70 17.83 5位 12‐1274 小森　啓司 男 72 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.0

男子100m M70 18.08 6位 12‐1607 北澤　忠勝 男 74 千葉県 佐倉陸友会 -4.0

男子100m M70 18.24 7位 12‐1680 島村　實 男 74 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.0

男子100m M65 13.96 1位 10‐0358 菊池　広吉 男 66 群馬県 伊勢崎ｸﾗﾌﾞ -1.7

男子100m M65 15.21 2位 12‐1057 杉本　信一 男 65 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.7

男子100m M65 15.66 3位 12‐1335 宮﨑　雅志 男 68 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.7

男子100m M65 16.56 4位 12‐1698 嶋野　健治 男 66 千葉県 土気ＴＦＣ -1.7

男子100m M65 17.31 5位 13‐2338 大西　和文 男 69 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.7

男子100m M60 14.14 1位 12‐1677 菅野　和視 男 63 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.7

男子100m M60 14.18 2位 13‐2143 浅野　玲一 男 62 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.7

男子100m M60 14.29 3位 23‐1094 出口　茂樹 男 63 三重県 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.7

男子100m M60 14.57 4位 12‐0793 河田　正 男 60 千葉県 千葉大学ｸﾗﾌﾞ -4.2

男子100m M60 14.96 5位 14‐2614 濱田　達也 男 61 神奈川県 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC -4.2

男子100m M60 15.03 6位 12‐0587 永峯　和典 男 61 千葉県 順天堂OB・OG -4.2

男子100m M60 15.41 7位 12‐1840 横田　浩司 男 62 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.7

男子100m M60 15.93 8位 12‐1108 松井　光雄 男 64 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.7



男子100m M60 15.94 9位 10‐1731 栗田　和実 男 64 群馬県 館林クラブ -4.7

男子100m M60 16.11 10位 12‐1331 前澤　克彦 男 60 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子100m M60 16.90 11位 12‐1138 井上　信行 男 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子100m M60 17.20 12位 12‐1891 加藤　良雄 男 62 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子100m M60 18.36 13位 12‐2017 蓮田　清明 男 63 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.7

男子100m M55 13.01 1位 06‐0406 佐藤　靖広 男 55 山形県 山形ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.5

男子100m M55 13.21 2位 13‐3012 根米　宏治 男 55 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.5

男子100m M55 13.37 3位 11‐0959 小山田　直明 男 56 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ -1.9

男子100m M55 13.82 4位 12‐1030 山田　芳光 男 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.1

男子100m M55 14.38 5位 12‐1750 石澤　信一 男 57 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.9

男子100m M55 14.40 6位 13‐2036 野上　清志 男 55 東京都 川崎市陸協 -1.5

男子100m M55 15.78 7位 12‐2060 古川　明弘 男 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.1

男子100m M50 12.67 1位 12‐1521 古澤　賢一郎 男 53 千葉県 SHOIN -1.8

男子100m M50 12.93 2位 12‐1702 友廣　孝之 男 54 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.8

男子100m M50 13.26 3位 12‐1135 佐々木　荘一 男 53 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.8

男子100m M50 13.39 4位 12‐1342 大木　賢 男 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子100m M50 13.49 5位 12‐2079 末吉　浩樹 男 50 千葉県 国際武道大ＡＣ -4.2

男子100m M50 13.58 6位 12‐1540 福丸　周人 男 50 千葉県 SHOIN -4.3

男子100m M50 13.80 7位 12‐1175 稲村　茂 男 53 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.8

男子100m M50 13.97 8位 12‐2073 勝部　晃司 男 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.3

男子100m M50 13.99 9位 12‐1082 荻野　修司 男 51 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子100m M50 14.17 10位 12‐1996 横山　俊行 男 51 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子100m M50 14.22 11位 12‐1715 内山　均 男 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.3

男子100m M50 14.27 12位 12‐1616 反町　雅樹 男 54 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.8

男子100m M50 14.61 13位 13‐3261 小谷　茂徳 男 52 東京都 小岩選抜RC -1.8

男子100m M50 15.51 14位 12‐0934 野澤　和雅 男 50 千葉県 東京情報大AC -4.3

男子100m M45 12.50 1位 14‐2708 岩井田　剛 男 45 神奈川県 川崎市陸協 -3.5

男子100m M45 12.54 2位 13‐4344 小田　謙一 男 47 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.8

男子100m M45 12.73 3位 13‐3284 本間 拓二郎 男 45 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.5

男子100m M45 12.89 4位 12‐1778 長縄　将幸 男 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.6

男子100m M45 13.05 5位 12‐1905 鈴木　淳一 男 46 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.5

男子100m M45 13.05 6位 28‐2006 今川　寛美 男 48 兵庫県 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.6

男子100m M45 13.21 7位 12‐1140 大島　武人 男 49 千葉県 SHOIN -1.6

男子100m M45 13.38 8位 12‐0976 西脇　敏之 男 48 千葉県 轟AC -1.6

男子100m M45 13.47 9位 12‐1099 上田　圭一郎 男 46 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.5

男子100m M45 14.04 10位 12‐1850 有澤　剛嗣 男 45 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.5

男子100m M45 14.45 11位 13‐4407 髙木　龍 男 47 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.8

男子100m M45 16.35 12位 12‐1774 宍戸　浩継 男 49 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -1.6

男子100m M45 16.55 13位 12‐1962 小坂　仁志 男 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.8



男子100m M45 18.87 14位 12‐2093 鈴木　努 男 45 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.5

男子100m M40 12.97 1位 12‐2091 中澤　広幸 男 40 千葉県 千葉陸協 -2.0

男子100m M40 13.14 2位 11‐1617 江村　公大 男 44 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ -5.1

男子100m M40 13.30 3位 08‐0671 桑原　寿典 男 44 茨城県 ビーイング -5.1

男子100m M40 13.42 4位 12‐1481 前田　慶介 男 40 千葉県 SHOIN -2.0

男子100m M40 13.88 5位 12‐2029 田中　義隆 男 43 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子100m M40 13.91 6位 12‐1976 薄井　健吾 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.1

男子100m M40 14.02 7位 12‐2084 濵村　和慶 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.1

男子100m M40 14.25 8位 12‐1943 松本　学 男 41 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子100m M40 14.35 9位 12‐2069 喜多　勝史 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.1

男子100m M35 11.67 1位 12‐1766 卜部　健太郎 男 39 千葉県 土気TFC -1.0

男子100m M35 12.40 2位 12‐1730 麻生　雄久 男 39 千葉県 夢の続きAC -1.0

男子100m M35 12.51 3位 13‐3629 神崎　仁利 男 38 東京都 東京陸協 -1.0

男子100m M35 12.57 4位 12‐2003 田中　慎吾 男 36 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.8

男子100m M35 12.77 5位 12‐2077 鈴木　大地 男 35 千葉県 Runway -5.8

男子100m M35 13.20 6位 13‐4801 藏地　隆宏 男 35 東京都 POWERMAX -5.8

男子100m M35 13.77 7位 12‐2034 森　弘範 男 36 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.8

男子100m M30 11.95 1位 12‐1980 宮山　翔 男 32 千葉県 土気ＴＦＣ -4.2

男子100m M30 11.98 2位 13‐3783 大能　良太 男 34 東京都 東京陸協 -4.2

男子100m M30 13.39 3位 12‐1729 冨永　達矢 男 32 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -4.2

男子100m M25 12.21 1位 12‐1855 山下　心太朗 男 29 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.1

男子100m M25 12.28 2位 26‐1174 並河　賢 男 28 京都府 京都陸協 -2.1

男子100m M25 12.84 3位 12‐1932 山﨑　将 男 25 千葉県 君津FAC -2.1

男子100m M25 14.60 4位 12‐2055 齋藤　正義 男 29 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.1

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子200m M90 58.16 1位 12‐0520 草刈　董 男 93 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.5 大会新 千葉新  

男子200m M85 39.18 1位 08‐0081 飯島　　繁 男 86 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.5 大会新   

男子200m M80 33.47 1位 12‐0547 川端　忠義 男 81 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.4 大会新   

男子200m M80 33.56 2位 14‐1323 小島　道久 男 80 神奈川県 神奈川Ｍ -2.4 大会新   

男子200m M80 39.02 3位 14‐0035 寺嶋　昭夫 男 84 神奈川県 神奈川M -2.4

男子200m M75 30.90 1位 12‐0920 山﨑　雅彦 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.4

男子200m M75 36.54 2位 12‐1503 北川　弘 男 77 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.4

男子200m M75 40.16 3位 11‐0945 髙栁　榮 男 75 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.4

男子200m M70 30.45 1位 12‐0046 田端　忠志 男 70 千葉県 成田陸協 -2.0

男子200m M70 32.09 2位 13‐0218 安田　幸男 男 72 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M70 33.63 3位 12‐1277 鵜澤　道雄 男 74 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M70 38.10 4位 12‐1607 北澤　忠勝 男 74 千葉県 佐倉陸友会 -2.0

男子200m M65 33.27 1位 12‐1335 宮﨑　雅志 男 68 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0



男子200m M60 27.55 1位 13‐2143 浅野　玲一 男 62 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.2

男子200m M60 28.40 2位 14‐2510 河原林　政道 男 63 神奈川県 神奈川M -0.2

男子200m M60 29.46 3位 14‐2614 濱田　達也 男 61 神奈川県 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC -0.2

男子200m M60 36.57 4位 12‐1138 井上　信行 男 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.2

男子200m M55 27.10 1位 06‐0406 佐藤　靖広 男 55 山形県 山形ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子200m M55 28.21 2位 12‐1030 山田　芳光 男 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子200m M55 29.80 3位 13‐2036 野上　清志 男 55 東京都 川崎市陸協 -2.5

男子200m M55 30.71 4位 12‐1750 石澤　信一 男 57 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子200m M55 31.81 5位 13‐4516 千葉　誠 男 56 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.5

男子200m M50 25.93 1位 12‐1702 友廣　孝之 男 54 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.1

男子200m M45 24.70 1位 14‐2708 岩井田　剛 男 45 神奈川県 川崎市陸協 -2.0

男子200m M45 24.77 2位 13‐4344 小田　謙一 男 47 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M45 26.45 3位 12‐1299 関　卓也 男 49 千葉県 SHOIN -2.0

男子200m M45 26.58 4位 13‐3508 井上　雄一郎 男 47 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M45 27.52 5位 28‐2006 今川　寛美 男 48 兵庫県 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M45 27.82 6位 12‐0976 西脇　敏之 男 48 千葉県 轟AC -2.0

男子200m M45 28.93 7位 12‐1805 吉岡　和昭 男 47 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M45 35.02 8位 12‐1962 小坂　仁志 男 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M40 26.75 1位 12‐1976 薄井　健吾 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M40 27.22 2位 14‐1740 関　真人 男 40 神奈川県 川崎市陸協 -2.0

男子200m M40 27.28 3位 14‐2123 岡田　敏明 男 42 神奈川県 神奈川M -2.0

男子200m M35 24.82 1位 12‐2077 鈴木　大地 男 35 千葉県 Runway -2.0

男子200m M35 26.10 2位 12‐1493 鈴木　康太 男 36 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M35 27.25 3位 12‐2034 森　弘範 男 36 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.0

男子200m M30 24.18 1位 13‐3783 大能　良太 男 34 東京都 東京陸協 -2.0

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子400m M80 1:33.05 1位 14‐0035 寺嶋　昭夫 男 84 神奈川県 神奈川M

男子400m M80 1:54.11 2位 12‐0055 柳田　勲 男 82 千葉県 袖ケ浦陸協

男子400m M75 1:11.63 1位 12‐0920 山﨑　雅彦 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新   

男子400m M75 1:22.92 2位 12‐1503 北川　弘 男 77 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M75 1:29.19 3位 12‐1967 西浦　忠輝 男 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M70 1:09.96 1位 12‐0046 田端　忠志 男 70 千葉県 成田陸協

男子400m M70 1:11.62 2位 13‐0218 安田　幸男 男 72 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M70 1:15.05 3位 12‐1277 鵜澤　道雄 男 74 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M65 1:18.53 1位 12‐1817 小笠原　敏文 男 65 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M65 1:20.91 2位 13‐2338 大西　和文 男 69 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M60 1:05.19 1位 12‐1470 池田　祐二 男 62 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M60 1:06.23 2位 13‐1103 笹野　幸夫 男 61 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ



男子400m M60 1:18.08 3位 12‐1138 井上　信行 男 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M55 1:01.35 1位 12‐1030 山田　芳光 男 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M55 1:03.29 2位 11‐0959 小山田　直明 男 56 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ

男子400m M55 1:05.24 3位 14‐1487 森山　賢一 男 58 神奈川県 足柄上郡陸協

男子400m M55 1:15.77 4位 25‐1072 中嶋　雅孝 男 59 滋賀県 滋賀ﾏｽﾀｰｽﾞAC

男子400m M50 55.73 1位 12‐1521 古澤　賢一郎 男 53 千葉県 SHOIN 大会新   

男子400m M50 58.65 2位 12‐1540 福丸　周人 男 50 千葉県 SHOIN

男子400m M50 1:17.54 3位 14‐2647 藤原 俊如 男 50 神奈川県 神奈川Ｍ

男子400m M45 55.37 1位 12‐1299 関　卓也 男 49 千葉県 SHOIN

男子400m M45 59.65 2位 28‐2006 今川　寛美 男 48 兵庫県 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M45 1:03.82 3位 12‐1728 池田　悟 男 49 千葉県 佐倉陸友会

男子400m M45 1:05.53 4位 12‐1805 吉岡　和昭 男 47 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M40 57.04 1位 12‐1976 薄井　健吾 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M40 1:02.10 2位 12‐1408 五十川　和之 男 42 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子400m M35 52.48 1位 12‐2077 鈴木　大地 男 35 千葉県 Runway

男子400m M35 55.55 2位 13‐3629 神崎　仁利 男 38 東京都 東京陸協

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
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男子800m M85 4:02.45 1位 12‐1968 島　正弘 男 86 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新 千葉新  

男子800m M75 3:07.49 1位 08‐0500 中村 雄一 男 78 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M75 3:41.07 2位 12‐1967 西浦　忠輝 男 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M70 3:00.35 1位 12‐1430 鳥居　三郎 男 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M70 3:13.88 2位 12‐0356 河口　重雄 男 72 千葉県 佐倉陸友会

男子800m M65 2:34.59 1位 13‐1716 石井　英和 男 65 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M65 3:08.09 2位 12‐1413 仁部　均 男 65 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M60 2:31.53 1位 11‐1622 槙山　正春 男 64 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ

男子800m M60 2:32.19 2位 17‐10220 市川　武 男 63 長野県 長野市駅伝部

男子800m M55 2:28.39 1位 12‐0985 村岡　義啓 男 57 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M55 2:33.71 2位 14‐1487 森山　賢一 男 58 神奈川県 足柄上郡陸協

男子800m M55 2:52.83 3位 25‐1072 中嶋　雅孝 男 59 滋賀県 滋賀ﾏｽﾀｰｽﾞＡＣ

男子800m M50 2:30.36 1位 12‐1577 大谷　貴志 男 52 千葉県 ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸ

男子800m M45 2:17.41 1位 12‐1737 眞々田　義則 男 49 千葉県 酒々井AC

男子800m M45 2:24.64 2位 12‐2063 瀬戸　優 男 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M40 2:31.19 1位 12‐2085 岡村　博之 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子800m M30 2:03.95 1位 12‐1788 増田　淳 男 31 千葉県 千葉陸協

男子800m M25 2:20.99 1位 12‐2067 安西　伸浩 男 26 千葉県 ひかりAC
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男子1500m M85 9:28.47 1位 12‐1931 杉村　健太郎 男 87 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M80 8:43.01 1位 12‐0824 斎藤　喜八郎 男 83 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M75 6:38.86 1位 12‐0070 岡本　宏 男 78 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M70 6:25.29 1位 13‐0630 馬込　和明 男 72 東京都 冨士森走友会

男子1500m M70 6:37.98 2位 12‐1430 鳥居　三郎 男 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M70 6:55.05 3位 12‐1327 稲垣　英治 男 74 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M65 5:14.67 1位 13‐1716 石井　英和 男 65 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M65 6:33.57 2位 12‐1413 仁部　均 男 65 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M60 5:10.66 1位 17‐10220 市川　武 男 63 長野県 長野市駅伝部

男子1500m M60 6:26.27 2位 11‐1750 佐藤　圭介 男 62 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ

男子1500m M55 5:53.33 1位 12‐2025 安倍　孝幸 男 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M55 6:49.05 2位 12‐1800 森　忠彦 男 56 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M50 4:54.10 1位 12‐1532 湯浅　信一 男 52 千葉県 轟AC

男子1500m M50 4:55.20 2位 12‐1577 大谷　貴志 男 52 千葉県 ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸ

男子1500m M50 5:02.06 3位 12‐2033 坂本　義幸 男 52 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M50 5:09.59 4位 12‐2072 池田　剛紀 男 50 千葉県 RunWave

男子1500m M50 5:29.50 5位 12‐1416 佐藤　晃一 男 50 千葉県 千葉大学ｸﾗﾌﾞ

男子1500m M50 6:11.27 6位 12‐1674 前田　聡 男 52 千葉県 幸はやぶさ

男子1500m M45 4:42.74 1位 12‐1737 眞々田　義則 男 49 千葉県 酒々井AC

男子1500m M45 4:49.96 2位 13‐4209 香西　信宏 男 45 東京都 足立区陸協

男子1500m M45 4:55.39 3位 12‐2035 加藤　倫亜 男 49 千葉県 東京陸協

男子1500m M45 5:18.52 4位 12‐2074 與田　尚景 男 48 千葉県 千葉陸協

男子1500m M45 5:18.94 5位 12‐2064 朝本　和史 男 48 千葉県 千葉陸協

男子1500m M45 6:00.77 6位 12‐1915 小林　時和 男 46 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M40 4:38.65 1位 11‐1834 上神田　啓一 男 40 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ

男子1500m M40 4:57.28 2位 12‐2085 岡村　博之 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M35 4:12.17 1位 12‐1754 後閑　俊介 男 39 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M35 4:21.32 2位 12‐2096 山口　航 男 39 千葉県 千葉陸協

男子1500m M35 4:25.61 3位 12‐2057 名嘉眞　儀樹 男 39 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子1500m M35 4:58.36 4位 11‐1398 宮澤　博文 男 39 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ

男子1500m M35 5:36.21 5位 12‐2089 阿部　昭広 男 35 千葉県 君津FAC

男子1500m M30 4:34.00 1位 12‐1788 増田　淳 男 31 千葉県 千葉陸協

男子1500m M30 4:49.76 2位 12‐1938 小山田　隼 男 34 千葉県 君津FAC

男子1500m M30 5:45.14 3位 12‐1937 大関　一樹 男 34 千葉県 君津FAC

男子1500m M25 4:38.17 1位 12‐2067 安西　伸浩 男 26 千葉県 ひかりAC

男子1500m M25 4:42.48 2位 12‐1797 吉田　翔太 男 26 千葉県 君津FAC

男子1500m M25 4:56.33 3位 12‐1935 鈴出　悠也 男 28 千葉県 君津FAC



男子1500m M25 4:57.82 4位 12‐2090 佐藤　拓海 男 25 千葉県 君津FAC

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子3000m M85 20:47.96 1位 12‐1931 杉村　健太郎 男 87 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M80 14:24.87 1位 08‐0379 山口　功 男 82 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M80 20:28.35 2位 13‐3103 松田　吉雄 男 81 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M80 22:04.43 3位 12‐0887 艫居　常行 男 83 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M75 13:19.25 1位 08‐0500 中村 雄一 男 78 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M75 13:50.56 2位 12‐0070 岡本　宏 男 78 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M75 15:11.41 3位 12‐1054 大滝　敏 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M70 13:23.69 1位 13‐0630 馬込　和明 男 72 東京都 冨士森走友会

男子3000m M70 14:25.51 2位 12‐1327 稲垣　英治 男 74 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M70 14:29.64 3位 08‐0480 亀田  昇司 男 72 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000m M65 11:02.74 1位 12‐1983 野澤　優嗣 男 67 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ  千葉新  

男子3000m M60 11:38.01 1位 12‐1776 岩元　章二 男 63 千葉県 NEC府中

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子5000m M55 19:02.28 1位 14‐2082 白井　正和 男 57 神奈川県 神奈川M

男子5000m M55 19:21.97 2位 27‐1915 上田　宏則 男 55 大阪府 大阪ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子5000m M55 19:27.68 3位 12‐2031 亀山　正義 男 59 千葉県 千葉陸協

男子5000m M55 25:28.58 4位 12‐1800 森　忠彦 男 56 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子5000m M55 25:49.35 5位 25‐1072 中嶋　雅孝 男 59 滋賀県 滋賀ﾏｽﾀｰｽﾞＡＣ

男子5000m M50 18:05.85 1位 12‐1909 武田　和則 男 52 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子5000m M50 19:36.79 2位 12‐1532 湯浅　信一 男 52 千葉県 轟AC

男子5000m M50 19:52.55 3位 12‐2000 髙橋　弘一 男 53 千葉県 RUNWEB

男子5000m M50 22:18.02 4位 12‐2072 池田　剛紀 男 50 千葉県 RunWave

男子5000m M50 25:56.07 5位 12‐1674 前田　聡 男 52 千葉県 幸はやぶさ

男子5000m M45 17:03.58 1位 12‐1748 楠　将一郎 男 47 神奈川県 東芝小向

男子5000m M45 18:59.18 2位 12‐2035 加藤　倫亜 男 49 千葉県 東京陸協

男子5000m M45 19:22.18 3位 12‐1103 菅原　淳 男 49 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子5000m M45 19:44.65 4位 12‐2074 與田　尚景 男 48 千葉県 千葉陸協

男子5000m M45 19:52.08 5位 12‐2064 朝本　和史 男 48 千葉県 千葉陸協

男子5000m M45 24:05.77 6位 12‐1915 小林　時和 男 46 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子5000m M40 17:02.10 1位 12‐1900 益本　光章 男 43 千葉県 ﾃｲﾂｳｸﾗﾌﾞ

男子5000m M30 23:33.30 1位 12‐2048 久保　徹郎 男 34 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子5000m M25 16:23.79 1位 13‐4506 奥野　直倖 男 25 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新   



個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子3000mW M80 24:29.29 1位 12‐0733 酒井　宏 男 84 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000mW M80 26:02.37 2位 12‐0887 艫居　常行 男 83 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000mW M70 21:30.04 1位 12‐2098 須野原　秋一 男 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000mW M70 22:18.58 2位 13‐0985 中村　俊郎 男 74 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000mW M65 23:25.60 1位 13‐4313 佐藤　康晴 男 69 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000mW M65 25:30.47 2位 12‐0425 湯本　修司 男 68 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000mW M55 19:35.18 1位 13‐4371 前田　克哉 男 59 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子3000mW M55 20:25.14 2位 10‐1013 塚越　晋也 男 56 群馬県 桐生市陸協

男子3000mW M50 19:19.58 1位 11‐1853 榊原　幸治 男 54 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ

男子3000mW M-24 14:33.62 1位 12‐2066 多田　匠 男 24 千葉県 ひかりAC 大会新 千葉新

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子走高跳 M80 1.00 1位 12‐0193 宇津木　昇 男 82 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子走高跳 M80 0.90 2位 12‐0824 斎藤　喜八郎 男 83 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子走高跳 M65 1.40 1位 12‐0719 黒川　隆夫 男 65 千葉県 成田陸協 大会ﾀｲ   

男子走高跳 M65 1.25 2位 09‐0266 青木　紀雄 男 68 栃木県 TMRC

男子走高跳 M65 1.25 3位 14‐1303 三好　基晴 男 69 神奈川県 神奈川M

男子走高跳 M65 1.25 3位 12‐0877 横田　昌治 男 67 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子走高跳 M65 1.20 5位 12‐1049 茂呂　英治 男 68 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子走高跳 M60 1.45 1位 09‐0567 髙山　秀樹 男 63 栃木県 TMRC

男子走高跳 M55 1.71 1位 14‐1582 矢野  成秀 男 55 神奈川県 神奈川M 大会新   

男子走高跳 M55 1.50 2位 10‐0908 大河原　進一 男 55 群馬県 富岡市陸協

男子走高跳 M55 1.40 3位 12‐1100 加茂川　隆文 男 55 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子走高跳 M45 1.60 1位 13‐4500 古川　秀之 男 49 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子棒高跳 M70 2.70 1位 12‐1695 田中　四郎 男 71 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ  千葉ﾀｲ  

男子棒高跳 M70 1.80 2位 12‐0333 脇本　賢一 男 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子棒高跳 M65 2.40 1位 12‐1036 宮腰　正己 男 67 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子棒高跳 M60 2.80 1位 12‐0686 小宮山　伴与志 男 64 千葉県 千葉大学ｸﾗﾌﾞ

男子棒高跳 M55 3.40 1位 08‐0781 髙木　茂樹 男 56 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子棒高跳 M50 2.00 1位 17‐10484 上條　健 男 53 長野県 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

男子棒高跳 M50 1.70 2位 12‐0934 野澤　和雅 男 50 千葉県 東京情報大AC

男子棒高跳 M35 2.70 1位 12‐1689 島田　喜文 男 39 千葉県 土気ＴＦＣ



個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子走幅跳 M75 4.35 1位 12‐0836 井村　忠 男 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +3.1 公認記録なし

男子走幅跳 M75 3.22 2位 12‐1437 藤田　浩一 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +2.4 公認記録なし

男子走幅跳 M70 4.25 1位 11‐0135 双木　広治 男 74 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ +2.9 公認記録なし

男子走幅跳 M70 3.68 2位 14‐0945 中山　俊男 男 72 東京都 神奈川M +2.7 公認記録なし

男子走幅跳 M70 3.63 3位 13‐1070 高橋　充 男 72 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ +2.3 公認3m45(+1.6)

男子走幅跳 M70 3.57 4位 12‐1719 岡﨑　俊英 男 72 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +3.1 公認記録なし

男子走幅跳 M70 3.38 5位 11‐0910 松田　武雄 男 73 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ +1.5

男子走幅跳 M65 3.95 1位 14‐2340 能代　照史 男 65 神奈川県 神奈川Ｍ +2.5 公認記録なし

男子走幅跳 M65 3.81 2位 12‐1335 宮﨑　雅志 男 68 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +3.2 公認3m70(+1.0)

男子走幅跳 M60 5.13 1位 14‐1566 笹子　昌幸 男 63 神奈川県 神奈川M +3.5 公認記録なし

男子走幅跳 M60 4.93 2位 09‐0567 髙山　秀樹 男 63 栃木県 TMRC +2.6 公認記録なし

男子走幅跳 M60 4.45 3位 14‐2510 河原林　政道 男 63 神奈川県 神奈川M +4.5 公認記録なし

男子走幅跳 M60 4.44 4位 14‐2614 濱田　達也 男 61 神奈川県 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC +3.2 公認記録なし

男子走幅跳 M55 4.42 1位 12‐2027 中村　太一郎 男 58 千葉県 印陸ｸﾗﾌﾞ +3.8 公認記録なし

男子走幅跳 M55 4.17 2位 14‐1638 嵯峨　弘 男 57 神奈川県 神奈川M +1.7 大会新   

男子走幅跳 M50 5.18 1位 12‐1608 佐々木　勝利 男 51 千葉県 幸はやぶさ +5.3 公認4m78(+1.3)

男子走幅跳 M50 4.76 2位 17‐10484 上條　健 男 53 長野県 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC +2.6 公認記録なし

男子走幅跳 M50 4.46 3位 12‐1688 原　満秀 男 53 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +1.8 大会新   

男子走幅跳 M45 5.70 1位 14‐2415 伊熊　秀記 男 46 神奈川県 神奈川Ｍ +4.8 公認記録なし

男子走幅跳 M45 5.57 2位 12‐1905 鈴木　淳一 男 46 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +3.8 公認記録なし

男子走幅跳 M45 4.96 3位 12‐1099 上田圭一郎 男 46 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +4.3 公認記録なし

男子走幅跳 M45 4.56 4位 12‐1850 有澤　剛嗣 男 45 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +2.8 公認記録なし

男子走幅跳 M40 5.85 1位 12‐1002 日高　聡志 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +4.1 公認5m54(+1.7)

男子走幅跳 M40 5.81 2位 11‐1617 江村　公大 男 44 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ +1.5

男子走幅跳 M40 5.19 3位 12‐2029 田中　義隆 男 43 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +2.9 公認記録なし

男子走幅跳 M40 4.98 4位 14‐1740 関　真人 男 40 神奈川県 川崎市陸協 +5.3 公認記録なし

男子走幅跳 M40 4.78 5位 12‐2069 喜多　勝史 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +1.7

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子三段跳 M85 5.40 1位 14‐0836 一瀬　正治 男 85 神奈川県 神奈川Ｍ +4.0 公認5m34(+0.3)

男子三段跳 M75 7.78 1位 12‐1045 石原　正雄 男 77 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +4.5 公認記録なし

男子三段跳 M75 7.40 2位 12‐1437 藤田　浩一 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +1.9

男子三段跳 M65 9.23 1位 14‐2340 能代　照史 男 65 神奈川県 神奈川Ｍ +2.6 公認8m94(+1.5)

男子三段跳 M60 10.81 1位 12‐1450 朝比奈　光秋 男 62 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +3.4 公認10m47(+0.7)

男子三段跳 M60 10.22 2位 14‐1566 笹子　昌幸 男 63 神奈川県 神奈川M +2.5 公認10m00(+1.6)

男子三段跳 M60 9.64 3位 14‐2510 河原林　政道 男 63 神奈川県 神奈川M +2.0

男子三段跳 M55 11.25 1位 10‐0908 大河原　進一 男 55 群馬県 富岡市陸協 +2.8 公認記録なし

男子三段跳 M55 9.93 2位 14‐1638 嵯峨　弘 男 57 神奈川県 神奈川M +2.6 公認記録なし



男子三段跳 M55 9.28 3位 12‐1691 千葉　茂 男 56 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +4.6 公認記録なし

男子三段跳 M50 10.16 1位 12‐1858 成毛　康朗 男 52 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +2.4 公認9m61(+1.0)

男子三段跳 M50 9.16 2位 12‐1688 原　満秀 男 53 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +1.9

男子三段跳 M50 8.14 3位 11‐1597 新川　英一 男 51 埼玉県 ｱｽﾚﾃｨｸｽ +2.7 公認記録なし

男子三段跳 M45 12.13 1位 14‐2415 伊熊　秀記 男 46 神奈川県 神奈川Ｍ +4.7 公認記録なし

男子三段跳 M45 11.86 2位 12‐2061 渕脇　良 男 47 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +3.8 公認11m57(+2.0)

男子三段跳 M40 13.10 1位 01‐0778 太田　都寿 男 43 北海道 道央陸協 +3.4 公認記録なし

男子三段跳 M40 11.75 2位 12‐1002 日高　聡志 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.1

男子三段跳 M40 11.26 3位 08‐0893 遠藤　貴史 男 40 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ +3.3 公認10m65(+0.6)

男子三段跳 M35 14.04 1位 12‐1689 島田　喜文 男 39 千葉県 土気ＴＦＣ +4.1 公認記録なし

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子砲丸投 M85 9.04 1位 08‐0328 三浦　竹徳 男 85 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ 3.0kg 大会新   

男子砲丸投 M85 4.56 2位 13‐3344 八木原　良澄 男 85 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 3.0kg

男子砲丸投 M75 10.06 1位 10‐0381 岡田　節男 男 75 群馬県 前橋陸協 4.0kg

男子砲丸投 M75 7.24 2位 12‐0089 川瀬　雅雄 男 75 千葉県 袖ケ浦陸協 4.0kg

男子砲丸投 M75 6.44 3位 13‐2130 新井　幸吉 男 79 東京都 足立区陸協 4.0kg

男子砲丸投 M70 9.89 1位 12‐1849 佐藤　弘次 男 70 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 4.0kg

男子砲丸投 M70 9.03 2位 14‐1145 加藤　三雄 男 72 神奈川県 神奈川Ｍ 4.0kg

男子砲丸投 M70 6.25 3位 11‐0397 福田　安孝 男 71 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 4.0kg

男子砲丸投 M65 10.66 1位 07‐0652 大槻　政雄 男 66 福島県 福島ﾏｽﾀｰｽﾞ 5.0kg

男子砲丸投 M65 7.97 2位 12‐1698 嶋野　健治 男 66 千葉県 土気ＴＦＣ 5.0kg

男子砲丸投 M65 6.62 3位 11‐0063 松澤　良一 男 69 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 5.0kg

男子砲丸投 M60 10.57 1位 21‐0136 井上　靖 男 63 静岡県 静岡ﾏｽﾀｰｽﾞ 5.0kg

男子砲丸投 M60 9.48 2位 14‐2591 田中　琢也 男 64 神奈川県 TFC相模 5.0kg

男子砲丸投 M60 9.29 3位 12‐2036 湯浅　総一郎 男 60 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 5.0kg

男子砲丸投 M55 9.07 1位 12‐1639 川上 歩 男 55 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 6.0kg

男子砲丸投 M50 8.78 1位 11‐1162 早坂　晃徹 男 54 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 6.0kg

男子砲丸投 M50 7.78 2位 11‐1739 今成　秀之 男 52 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 6.0kg

男子砲丸投 M45 7.84 1位 12‐2088 田口　和広 男 48 千葉県 我孫子市陸協 7.26kg

男子砲丸投 M45 7.27 2位 12‐2059 村越　大介 男 45 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子砲丸投 M45 6.43 3位 12‐1793 植田　正範 男 46 千葉県 君津FAC 7.26kg

男子砲丸投 M45 5.29 4位 14‐2558 杉山　耕介 男 47 神奈川県 川崎市陸協 7.26kg

男子砲丸投 M40 11.78 1位 26‐0761 桐村　啓志 男 43 京都府 福知山ＡC 7.26kg

男子砲丸投 M40 6.03 2位 12‐2069 喜多　勝史 男 44 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子砲丸投 M35 10.99 1位 11‐1627 佐藤　健司 男 38 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子砲丸投 M30 8.70 1位 12‐1300 宮内　拓也 男 33 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子砲丸投 M30 7.01 2位 12‐1811 大津　誠栄 男 32 千葉県 君津FAC 7.26kg

男子砲丸投 M30 7.01 3位 12‐1794 三澤　圭祐 男 33 千葉県 君津FAC 7.26kg



男子砲丸投 M25 9.50 1位 12‐2075 松谷　守 男 27 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子砲丸投 M25 9.18 2位 12‐1302 宮内　修平 男 29 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子円盤投 M85 23.08 1位 08‐0328 三浦　竹徳 男 85 茨城県 茨城ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg 大会新   

男子円盤投 M85 11.42 2位 13‐3344 八木原　良澄 男 85 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M75 26.29 1位 12‐0089 川瀬　雅雄 男 75 千葉県 袖ケ浦陸協 1.0kg

男子円盤投 M75 25.81 2位 10‐0381 岡田　節男 男 75 群馬県 前橋陸協 1.0kg

男子円盤投 M75 21.20 3位 12‐0769 入江　昭 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M70 24.59 1位 12‐1849 佐藤　弘次 男 70 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M65 36.81 1位 13‐4298 石橋　郁一 男 65 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M65 34.59 2位 14‐0878 川口　均 男 65 神奈川県 TFC相模 1.0kg

男子円盤投 M65 33.53 3位 07‐0652 大槻　政雄 男 66 福島県 福島ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M65 19.70 4位 11‐0063 松澤　良一 男 69 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M60 32.76 1位 21‐0136 井上　靖 男 63 静岡県 静岡ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M60 32.70 2位 14‐1390 神保　辰男 男 60 神奈川県 神奈川Ｍ 1.0kg

男子円盤投 M60 28.81 3位 13‐3381 堀上　潔 男 62 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M60 27.52 4位 12‐0587 永峯　和典 男 61 千葉県 順天堂OB・OG 1.0kg

男子円盤投 M60 26.00 5位 13‐1103 笹野　幸夫 男 61 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

男子円盤投 M55 22.22 1位 12‐2019 伊藤　浩二 男 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.5kg

男子円盤投 M50 37.57 1位 12‐1134 塙　幸雄 男 53 千葉県 ひかりＡC 1.5kg

男子円盤投 M50 26.07 2位 14‐1944 田中　大資 男 52 神奈川県 中島走友会 1.5kg

男子円盤投 M50 24.81 3位 12‐1150 高橋　実 男 51 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.5kg

男子円盤投 M50 23.67 4位 11‐1162 早坂　晃徹 男 54 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 1.5kg

男子円盤投 M50 23.07 5位 11‐0801 中村　達也 男 51 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.5kg

男子円盤投 M50 21.96 6位 38‐1216 月岡　智雄 男 54 愛媛県 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.5kg

男子円盤投 M50 19.72 7位 12‐0934 野澤　和雅 男 50 千葉県 東京情報大AC 1.5kg

男子円盤投 M45 25.95 1位 12‐1417 渡邊　慶久 男 45 千葉県 みちるAC 2.0kg

男子円盤投 M45 25.86 2位 12‐2088 田口　和広 男 48 千葉県 我孫子市陸協 2.0kg

男子円盤投 M45 11.30 3位 14‐2558 杉山　耕介 男 47 神奈川県 川崎市陸協 2.0kg

男子円盤投 M40 8.11 1位 12‐1726 辰野　樹市 男 43 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 2.0kg

男子円盤投 M35 24.91 1位 12‐1689 島田　喜文 男 39 千葉県 土気ＴＦＣ 2.0kg

男子円盤投 M30 23.33 1位 12‐1829 大樂　雅弘 男 30 千葉県 みちるAC 2.0kg

男子円盤投 M30 22.67 2位 12‐1300 宮内　拓也 男 33 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 2.0kg

男子円盤投 M25 24.20 1位 12‐2075 松谷　守 男 27 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 2.0kg

男子円盤投 M25 23.01 2位 12‐1302 宮内　修平 男 29 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 2.0kg



個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子ﾊﾝﾏｰ投 M90 17.70 1位 09‐0016 髙野　孝雄 男 92 栃木県 TMRC 3.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M75 32.40 1位 12‐0572 松村　憲二 男 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 4.0kg  千葉新  

男子ﾊﾝﾏｰ投 M75 31.02 2位 22‐0644 外山　修 男 78 愛知県 西尾ｸﾗﾌﾞ 4.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M75 22.12 3位 12‐0769 入江　昭 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 4.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M75 13.96 4位 12‐1066 前田　貞博 男 77 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 4.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M70 19.73 1位 11‐0397 福田　安孝 男 71 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 4.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M65 42.81 1位 14‐0878 川口　均 男 65 神奈川県 TFC相模 5.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M65 42.32 2位 11‐0364 本田　直明 男 66 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ 5.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M65 38.23 3位 13‐4298 石橋　郁一 男 65 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 5.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M60 32.05 1位 12‐2036 湯浅　総一郎 男 60 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 5.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M60 20.99 2位 13‐3618 大島　勉 男 60 東京都 相模原市陸協 5.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M55 17.57 1位 13‐0956 高橋　健一 男 58 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 6.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M50 36.07 1位 12‐1150 高橋　実 男 51 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 6.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M50 35.96 2位 12‐1134 塙　幸雄 男 53 千葉県 ひかりＡC 6.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M50 34.60 3位 14‐1944 田中　大資 男 52 神奈川県 中島走友会 6.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M50 29.18 4位 11‐0801 中村　達也 男 51 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ 6.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M50 26.83 5位 17‐10484 上條　健 男 53 長野県 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 6.0kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M35 38.12 1位 14‐2136 久治　佑樹 男 35 神奈川県 国大AC 7.26kg

男子ﾊﾝﾏｰ投 M35 32.88 2位 11‐1627 佐藤　健司 男 38 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子やり投 M85 16.36 1位 15‐0244 石川　正男 男 85 山梨県 甲斐市陸協 0.4kg

男子やり投 M75 34.08 1位 12‐0572 松村　憲二 男 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.5kg 大会新   

男子やり投 M75 27.65 2位 22‐0644 外山　修 男 78 愛知県 西尾ｸﾗﾌﾞ 0.5kg

男子やり投 M75 22.44 3位 12‐1066 前田　貞博 男 77 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.5kg

男子やり投 M75 20.59 4位 13‐2130 新井　幸吉 男 79 東京都 足立区陸協 0.5kg

男子やり投 M70 19.11 1位 13‐3159 芳川　徹 男 73 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.5kg

男子やり投 M65 39.83 1位 05‐0206 松橋　昭彦 男 65 秋田県 秋田ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.6kg

男子やり投 M65 25.19 2位 12‐0177 山方　貞雄 男 65 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.6kg

男子やり投 M60 35.97 1位 12‐1356 望月　文敬 男 60 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.6kg

男子やり投 M60 34.07 2位 14‐1390 神保　辰男 男 60 神奈川県 神奈川Ｍ 0.6kg

男子やり投 M55 27.56 1位 13‐0956 高橋　健一 男 58 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.7kg

男子やり投 M55 24.63 2位 21‐1869 杉山　裕一 男 55 静岡県 静岡ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.7kg

男子やり投 M50 48.61 1位 13‐4071 佐瀬　幸司 男 53 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.7kg

男子やり投 M45 12.84 1位 14‐2558 杉山　耕介 男 47 神奈川県 川崎市陸協 0.8kg

男子やり投 M40 42.77 1位 26‐0761 桐村　啓志 男 43 京都府 福知山ＡC 0.8kg

男子やり投 M35 36.37 1位 12‐1812 鴇田　雄輝 男 36 千葉県 君津FAC 0.8kg

男子やり投 M30 38.94 1位 12‐1829 大樂　雅弘 男 30 千葉県 みちるAC 0.8kg



男子やり投 M25 50.38 1位 12‐2075 松谷　守 男 27 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 0.8kg 大会新 千葉新  

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

男子重量投 M90 7.17 1位 09‐0016 髙野　孝雄 男 92 栃木県 TMRC 5.45kg

男子重量投 M75 13.35 1位 22‐0644 外山　修 男 78 愛知県 西尾ｸﾗﾌﾞ 7.26kg

男子重量投 M75 11.31 2位 10‐0381 岡田　節男 男 75 群馬県 前橋陸協 7.26kg

男子重量投 M75 8.67 3位 12‐0089 川瀬　雅雄 男 75 千葉県 袖ケ浦陸協 7.26kg

男子重量投 M75 8.58 4位 12‐0769 入江　昭 男 75 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子重量投 M75 5.15 5位 12‐1066 前田　貞博 男 77 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子重量投 M70 8.79 1位 12‐1849 佐藤　弘次 男 70 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 7.26kg

男子重量投 M70 7.18 2位 11‐0397 福田　安孝 男 71 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ 7.26kg

男子重量投 M65 14.40 1位 14‐0878 川口　均 男 65 神奈川県 TFC相模 9.08kg

男子重量投 M65 14.33 2位 11‐0364 本田　直明 男 66 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ 9.08kg

男子重量投 M60 13.84 1位 14‐1390 神保　辰男 男 60 神奈川県 神奈川Ｍ 9.08kg

男子重量投 M60 7.22 2位 13‐3618 大島　勉 男 60 東京都 相模原市陸協 9.08kg

男子重量投 M50 13.51 1位 14‐2528 佐藤　克二 男 50 神奈川県 横浜市陸協 11.34kg

男子重量投 M50 12.57 2位 12‐1150 高橋　実 男 51 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 11.34kg

男子重量投 M50 11.71 3位 12‐1134 塙　幸雄 男 53 千葉県 ひかりＡC 11.34kg

男子重量投 M50 10.96 4位 11‐0801 中村　達也 男 51 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞ 11.34kg

男子重量投 M50 10.06 5位 14‐1944 田中　大資 男 52 神奈川県 中島走友会 11.34kg

男子重量投 M50 9.77 6位 38‐1216 月岡　智雄 男 54 愛媛県 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ 11.34kg

男子重量投 M40 7.48 1位 26‐0761 桐村　啓志 男 43 京都府 福知山ＡC 15.88kg

男子重量投 M40 4.81 2位 12‐1726 辰野　樹市 男 43 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 15.88kg

男子重量投 M35 10.71 1位 14‐2136 久治　佑樹 男 35 神奈川県 国大AC 15.88kg

男子重量投 M30 7.77 1位 12‐1300 宮内　拓也 男 33 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 15.88kg

男子重量投 M25 9.80 1位 12‐1302 宮内　修平 男 29 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 15.88kg

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子60m W80 13.26 1位 12‐0708 清野　数子 女 81 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.7 大会新   

女子60m W70 12.07 1位 12‐0350 土井　照子 女 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.7

女子60m W60 10.21 1位 14‐1876 高橋　葉子 女 64 神奈川県 神奈川M -5.7

女子60m W60 11.53 2位 12‐1883 伊丹　葉子 女 63 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.7

女子60m W55 10.51 1位 11‐0414 堀　聡子 女 59 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ +0.4

女子60m W55 11.45 2位 12‐2095 井上　洋子 女 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.4

女子60m W50 8.91 1位 12‐0745 池内　美知子 女 52 千葉県 佐倉陸友会 +0.4  千葉新  

女子60m W45 10.02 1位 12‐2086 芳野　知美 女 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.4

女子60m W30 8.72 1位 12‐1873 鈴木　彩菜 女 31 千葉県 Runway +0.4 大会新 千葉新  



個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子100m W80 21.35 1位 12‐0708 清野　数子 女 81 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

女子100m W75 24.31 1位 12‐0995 石渡　恒子 女 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

女子100m W70 18.76 1位 12‐0350 土井　照子 女 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

女子100m W70 19.22 2位 12‐0703 廣田　富美子 女 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -3.0

女子100m W60 15.27 1位 14‐1876 高橋　葉子 女 64 神奈川県 神奈川M -0.8

女子100m W60 17.07 2位 12‐1792 松本　由美子 女 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.8

女子100m W60 17.68 3位 12‐1883 伊丹　葉子 女 63 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -0.8

女子100m W50 15.19 1位 12‐1834 岩永　由紀子 女 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.2

女子100m W50 15.21 2位 12‐0745 池内　美知子 女 52 千葉県 佐倉陸友会 -5.2

女子100m W45 15.74 1位 12‐1565 吉田　早苗 女 46 千葉県 幸はやぶさ -5.2

女子100m W45 17.03 2位 12‐2086 芳野　知美 女 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.2

女子100m W40 15.80 1位 12‐2021 菅原　明佳 女 40 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -5.2

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子200m W80 48.77 1位 12‐0708 清野　数子 女 81 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.9 大会新 千葉新  

女子200m W75 56.41 1位 12‐0995 石渡　恒子 女 76 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.9

女子200m W60 33.06 1位 14‐1876 高橋　葉子 女 64 神奈川県 神奈川M -2.9

女子200m W50 30.02 1位 12‐1834 岩永　由紀子 女 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ -2.9 大会新   

女子200m W50 30.67 2位 12‐0745 池内　美知子 女 52 千葉県 佐倉陸友会 -2.9

女子200m W45 31.88 1位 12‐1565 吉田　早苗 女 46 千葉県 幸はやぶさ +0.9

女子200m W40 30.38 1位 12‐1600 平賀　恵子 女 41 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +0.9

女子200m W35 29.85 1位 14‐2326 越智　菜津美 女 37 神奈川県 1994寒川TFC +0.9

女子200m W30 28.42 1位 12‐1873 鈴木　彩菜 女 31 千葉県 Runway +0.9

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子400m W50 1:05.73 1位 12‐1834 岩永　由紀子 女 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新 千葉新  

女子400m W45 1:18.19 1位 12‐2018 下重　貴子 女 46 千葉県 ｳｲﾝｸﾞAC

女子400m W30 1:03.53 1位 12‐1873 鈴木　彩菜 女 31 千葉県 Runway

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子800m W75 3:40.03 1位 13‐0315 松田　瑞江 女 77 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新   

女子800m W50 3:25.44 1位 12‐1916 山本　京子 女 52 千葉県 ひかりＡC

女子800m W45 2:55.56 1位 12‐2018 下重　貴子 女 46 千葉県 ｳｲﾝｸﾞAC

女子800m W40 2:31.63 1位 12‐1600 平賀　恵子 女 41 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子800m W25 2:59.68 1位 12‐2071 山　歩未 女 26 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ



個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子1500m W75 7:40.36 1位 13‐0315 松田　瑞江 女 77 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新   

女子1500m W55 5:56.32 1位 12‐1898 谷元　光子 女 56 千葉県 袖ケ浦陸協

女子1500m W50 6:35.18 1位 12‐1902 大鐘　恵子 女 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子1500m W40 5:16.60 1位 12‐1600 平賀　恵子 女 41 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子1500m W25 5:59.04 1位 12‐2071 山　歩未 女 26 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子3000m W60 14:34.70 1位 12‐1792 松本　由美子 女 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子3000m W55 12:50.28 1位 12‐1898 谷元　光子 女 56 千葉県 袖ケ浦陸協

女子3000m W50 13:49.02 1位 12‐1902 大鐘　恵子 女 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子3000m W50 14:54.45 2位 12‐1916 山本　京子 女 52 千葉県 ひかりＡC

女子3000m W25 12:23.95 1位 12‐2071 山　歩未 女 26 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子3000mW W80 26:34.41 1位 12‐0700 小沢　鈴香 女 81 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新   

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子走高跳 W70 1.05 1位 12‐0703 廣田　富美子 女 73 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 大会新   

女子走高跳 W40 1.35 1位 12‐2021 菅原　明佳 女 40 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子走幅跳 W55 3.76 1位 11‐0414 堀　聡子 女 59 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ +1.1

女子走幅跳 W55 3.41 2位 12‐1963 寺石　ゆか 女 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +4.1 公認3m37(+1.1)

女子走幅跳 W50 3.95 1位 11‐1603 鈴木　ひろみ 女 51 埼玉県 ｱｽﾚﾃｨｸｽ +1.7

女子走幅跳 W40 4.63 1位 12‐2037 佐々木　梓織 女 42 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ +2.4 公認記録なし

女子走幅跳 W35 4.75 1位 14‐2326 越智　菜津美 女 37 神奈川県 1994寒川TFC +2.3 公認4m60(+1.9)

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子三段跳 W55 8.29 1位 11‐0414 堀　聡子 女 59 埼玉県 埼玉ﾏｽﾀ‐ｽﾞ +1.5

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子砲丸投 W65 4.84 1位 13‐3894 小村　ひろ子 女 67 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 3.0kg

女子砲丸投 W50 8.78 1位 13‐4510 遠藤　佳子 女 51 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 3.0kg 大会新   

女子砲丸投 W50 7.90 2位 14‐1483 松尾　美幸 女 52 神奈川県 神奈川Ｍ 3.0kg

女子砲丸投 W35 10.07 1位 12‐1652 阿部　沙織理 女 39 千葉県 松戸市陸協 4.0kg

女子砲丸投 W35 8.59 2位 12‐1885 髙野　梨穂 女 36 千葉県 ゴールドジム 4.0kg

女子砲丸投 W30 6.88 1位 12‐1301 宮内　麻理 女 31 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 4.0kg



個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子円盤投 W75 15.62 1位 13‐2989 大兼　茂子 女 78 東京都 足立区陸協 0.75kg 大会新   

女子円盤投 W60 23.68 1位 12‐1287 髙橋　節子 女 62 千葉県 松戸市陸協 1.0kg 大会新   

女子円盤投 W60 17.41 2位 12‐0781 青柳　あけみ 女 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg    

女子円盤投 W50 24.68 1位 14‐1483 松尾　美幸 女 52 神奈川県 神奈川Ｍ 1.0kg 大会新   

女子円盤投 W50 23.99 2位 13‐4510 遠藤　佳子 女 51 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg 大会新   

女子円盤投 W45 27.10 1位 12‐1582 新村　久美子 女 46 千葉県 幸はやぶさ 1.0kg

女子円盤投 W35 29.29 1位 12‐1652 阿部　沙織理 女 39 千葉県 松戸市陸協 1.0kg

女子円盤投 W35 29.01 2位 12‐1885 髙野　梨穂 女 36 千葉県 ゴールドジム 1.0kg

女子円盤投 W30 16.91 1位 12‐1301 宮内　麻理 女 31 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 1.0kg

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子ﾊﾝﾏｰ投 W65 8.00 1位 13‐3894 小村　ひろ子 女 67 東京都 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 3.0kg

女子ﾊﾝﾏｰ投 W60 28.84 1位 12‐1287 髙橋　節子 女 62 千葉県 松戸市陸協 3.0kg 大会新   

女子ﾊﾝﾏｰ投 W60 23.02 2位 12‐0781 青柳　あけみ 女 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 3.0kg    

女子ﾊﾝﾏｰ投 W45 28.88 1位 14‐1656 松浦　和代 女 49 神奈川県 TFC相模 4.0kg 大会新   

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子やり投 W75 12.12 1位 13‐2989 大兼　茂子 女 78 東京都 足立区陸協 0.4kg 大会新   

女子やり投 W50 26.46 1位 14‐1483 松尾　美幸 女 52 神奈川県 神奈川Ｍ 0.5kg

女子やり投 W35 9.54 1位 12‐2094 高原　麻衣子 女 39 千葉県 ひかりAC 0.6kg

個人種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

女子重量投 W45 8.79 1位 14‐1656 松浦　和代 女 49 神奈川県 TFC相模 9.08kg

女子重量投 W30 5.76 1位 12‐1301 宮内　麻理 女 31 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 9.08kg 大会新 千葉新

女子重量投 W60 10.55 1位 12‐1287 髙橋　節子 女 62 千葉県 松戸市陸協 5.45kg

女子重量投 W60 9.26 2位 12‐0781 青柳　あけみ 女 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ 5.45g



団体種目 ｸﾗｽ 記録 順位 № 氏　　名　
性

別
年齢 MA登録地 所属クラブ 風/重量 備考欄

M60 12‐1108 松井　光雄 男 64 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

M65 12‐1049 茂呂　英治 男 68 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

M65 12‐0719 黒川　隆夫 男 65 千葉県 成田陸協

M60 12‐1450 朝比奈　光秋 男 62 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

W40 12‐2037 佐々木　梓織 女 42 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

W40 12‐2021 菅原　明佳 女 40 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

W45 12‐2086 芳野　知美 女 48 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

W55 12‐1495 柴田　泉 女 56 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

W50 12‐0745 池内　美知子 女 52 千葉県 佐倉陸友会

W50 12‐1834 岩永　由紀子 女 50 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

W55 12‐1963 寺石　ゆか 女 59 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

W60 12‐1792 松本　由美子 女 61 千葉県 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子クラス別

4×100mR

W50

1:07.24 1位

男子クラス別

4×100mR

M60

56.41 1位

女子クラス別

4×100mR

W40

59.69 1位

千葉新

大会新 千葉新

大会新 千葉新


